
音羽
公園

●
N
T
T
ド
コ
モ

●麻生
ビジネス
専門学校
●麻生
医療福祉
専門学校 福岡校ASO SKY CUBE●

ASO Gallary●

●ファミリーマート

●東住吉
　小学校

●都ホテル

セブン●
イレブン

ヨドバシ
カメラ●

● ●●ホ
テ
ル

ク
リ
オ
コ
ー
ト

麻
生
外
国
語
観
光

&
製
菓
専
門
学
校

麻
生
公
務
員

専
門
学
校 

福
岡
校

百
年
橋
通
り筑

紫
口

博
多
口

JR鹿児島線

麻生塾
キャンパスコア
（6号館）

●
ホ
テ
ル
セ
ン
ト
ラ
ー
ザ

博多駅

概要

初夏の候、皆さまには益々ご健勝のことと拝察申し上げます。
さて、麻生塾福岡キャンパス校友会卒業生の総会を下記により開催するはこびとなりました。
下記の日程をご確認して頂き、多くのご参加お待ちしております。また、誠に勝手ではございますが、
会場準備の関係上8月18日（月）までにお申込下さいますようお願い申し上げます。
当日皆さまにお会いできることを心からお待ち申し上げます。

平成26年度　麻生塾福岡キャンパス校友会

【麻生塾福岡キャンパス校友会事務局】
当日の連絡先：090ｰ4779ｰ2325

URL：http://www.aso-koyukai.com/event.htm

土日程／2014年8月30日

総会のご案内

場所／麻生塾キャンパスコア6号館 食堂

拝啓

敬具

担当：増田（マスダ）

TEL・FAX：092ｰ412ｰ6482

●お申込みは、校友会WEBサイトまたはお電話・FAX・同封の返信ハガキにて受付いたします。

時間／12：40 開始 ・ 14：00 終了予定

締切日／8月18日㊊

ケータイ・スマホから

ご本人様が転居されている場合は、お手数ですが新しい連絡先をご記入の上、ご返信くださいますようお願い申し上げます。ご家族の方へ


